

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břežany, VB, bytová jednotka - Oprava topného systému

Objekt:

2024-001 - Břežany, VB, bytová jednotka - Oprava topného systému

KSO:

Místo: Břežany

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				54 934,22
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	54 934,22	12,00%	6 592,11

Cena s DPH	v	CZK	61 526,33
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břežany, VB, bytová jednotka - Oprava topného systému

Objekt:

2024-001 - Břežany, VB, bytová jednotka - Oprava topného systému

Místo: Břežany

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 934,22

PSV - Práce a dodávky PSV	43 502,63
731 - Ústřední vytápění - kotelny	43 502,63
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 066,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 365,59
VRN5 - Finanční náklady	2 365,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břežany, VB, bytová jednotka - Oprava topného systému

Objekt:

2024-001 - Břežany, VB, bytová jednotka - Oprava topného systému

Místo: Břežany

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 934,22

D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 502,63	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				43 502,63	
1	K	731219614	Montáž kotle ocelového stacionárního na tuhá paliva s odtahem spalin do komína o výkonu do 25 kW	soubor	1,000	4 420,00	4 420,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kotle ocelové teplovodní na tuhá paliva stacionární s odtahem spalin do komína pro vytápění montáž kotlů ocelových na tuhá paliva ostatních typů o výkonu do 25 kW					
	VV		"montáž krbových kamen" 1		1,000			
2	M	R-73199-0002	Krbová kamna JOTUL F100 , barva černá	ks	1,000	29 330,00	29 330,00	R-položka
	PP		Krbová kamna HEDE 5D s dřevníkem					
	VV		"nominální výkon 4,9 kW, vytápěcí schopnost max 200 m3, účinnost 80%, rozměry 528x630x445 mm, kouřovod DN 125 mm, vývod kouřovodu horní" 1		1,000			
3	K	R-73121-8888	Kouřovod 2mm DN 125 - sada (D+M)	soub	1,000	4 235,00	4 235,00	R-položka
	PP		Kouřovod 2mm - sada (D+M)					
4	M	R-73122	Deska pod krbová kamna	ks	1,000	4 850,00	4 850,00	R-položka
	PP		Deska pod krbová kamna					
5	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,125	4 440,00	555,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
6	K	998731181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace	t	0,125	901,00	112,63	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				9 066,00	
7	K	hzs2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	5,000	466,00	2 330,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář					
	VV		"příprava prací, koordinace se správcem" 5		5,000			
8	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	10,000	331,00	3 310,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	VV		"práce spojené s napojením na spalinové cesty" 2*5		10,000			
9	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	6,000	571,00	3 426,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik					
	VV		"revize spalinové cesty" 6		6,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 365,59	
D	VRN5		Finanční náklady				2 365,59	
10	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,045	52 568,63	2 365,59	
	PP		Ostatní finance					